Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 17 имени А.А. Герасимова

от 08.07.2024г.

О зачислении детей в первый класс

ПРИКАЗ

№ 01-02/122

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации». Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом
Минобрнауки от 22.01.2014 № 32, Уставом и правилами приема в МОУ СОШ № 17 имени А.А.

Герасимова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2024 года

№ |Фамилия, имя, отчество Дата Основание для зачисления
ребёнка рождения

1 | Гурьева Александра Андреевича | 30.06.2017 | Заявление Китаевой Виктории Олеговны
2 | Майорову Карину Дмитриевну 09.12.2016 | Заявление Майоровой Алеси Александровны
3 | Майорову Алёну Дмитриевну 09.12.2016 | Заявление Майоровой Алеси Александровны

Дмитриевну
4 | Смирнова Михаила Дмитриевича | 10.02.2017 | Заявление Смирновой Екатерины Юрьевны
5 |Минина Дмитрия Алексеевича 11.04.2017 | Заявление Мининой Марии Михайловны
6 | Зубаренко Раису Григорьевну 17.12.2016 | Заявление Зубаренко Земфиры Васильевны

И.о. директора В.С. Меткина